DDSTEP detské sandalky G065-51458M

» DETSKA » CHLAPCI

Kéd produktu
Znatka
Barva
Materisl
Sitka obuvi

svétle zelené

G065-51458M
D.D.Step
svétle zelens
textil

stiedné Siroka

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnosstvt

o9 > 2

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem
pir
Zobracit dostupnast na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nax

+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlc (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

- usti@ujobuv.cz

+ PO -NE 9:00 - 10:00

‘Tyn nad Vitavou

Nedestupné

Rezervoval

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+ tyn@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

Trebor

Nedostupné
QUG shor
+ Husova 90/, 379 01 Trebon
++420 384 721 002
* trebon@vjobuv.cz
PA: 9:00 - 1

Rezen
+ Treboriskd 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591

rabor
Nedostupné
Rezervovat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ +420 361 251 003

« tabor@yjobuv.cz
0 - PA: 8:00 - 18:00

.o

+ Zameck ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

+ Bezdékovsks 30, 386 0L Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

NE: 14:00 - 18:00
rostéjov
Nedestupné
 Dukelskd bréna 25/7, 796 01 Prostéov (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888
« prostejov@viobuv.cz
+PO- NE: 9:00 - 10,
pribram
Nedostupné
« Praiské 149, 261 01 Pibram
« pribram@vjobuv.cz

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

*+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+£420 581 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO-NE: 9:00 - 20:00

Nedestupné

UGk $10ES
« némésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

Pisek - Budéjovicks

Nedostupné

Rezervovat

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
-+

« pisekd@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova

Nedestupné

Rezervovat

QUcKS0Es

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

Nedostupné

QUCKscm

+ Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

Nedostupné
Rezervovat

« Dvoskova ulice 1163, 563 01 Langkroun

+'+420 467 771 246
* lanskroun@vjobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 18:00

Krnov
Nedostupné

QuicKsroes

+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
+ 4420 54 619 129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska

3,00 par
t

e oy
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice

. 204 160

* krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

Nedostupné

Rezervovat

*+ nébiei Benesovo 2913, 544 01 Dyl Krélové nad Labem
++420 499 320 712

+ duur@viobuv.cz

Nedostupné
Rezervovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 10:00

+ Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celgkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@ujobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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DDSTEP detské sandalky G065-51458M

» DETSKA » CHLAPCI

Popis

« zpevnény opatek
« poutité prirodni materidly, testované v Eeské laboratofi
« speciaini technologie it zaruéujici flexibiltu a komfort
+ kulatd a prostorna
« vymektend vnitfnf stélka

« ohebné mékké neklouzavé podesve s nizkou hmotnosti
« chrénéné Spicka

« vrchnf material: synteticka kue a neoprén
« vnitfni materidl: péna

Parametry
Sifka obuvi

Znatka
Barva
Materisl

svétle zelené

stiedné Siroka
D.D.Step
svétle zelens
textil

26 | 27 [ 28 [ 29 [30 [31

f170mnj1

[64mm [66mm j67mm 68mm [70mm [7Zmm

lchodidia

Obalovy material: Veskery obalovy material pouzity
k zabaleni a prepravé je vyrobeny z recyklovaného papiru a
K barevnému tisku na krabickéch je pouzivan ekologicky
nezévadny inkoust rostlinného pivodu vyrobeny ze s6ji
Energetika: Od sezény Jaro/Léto 2024 jsou véechny boty
D.D.step vyrobené v nové postavené tovarné. Nova tovarna
D.D.step je piné piizptisobend obnové zdrojl a je Casteéné
pohanéna obnovitelnymi zdroji energie
Lepidlo: Flexiblové fada D.D.strep (koZend obuv, pléténd
Vyrabéna s minimainim pouzitim lepidla. Svrsek je
strany prilepeny k podesvi a nsledné jesté prisiy.
Takto vyrobena obuv je ohebnéjsi, pfi vyrobé se spotfebu
méné materialu a zéroven uvnitf neni pousito Zadné lepidio,
Takze je obuv pro déti zdravéjsi (bez pritomnosti chemickych
I5tek)

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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